
QRVA 51 161 31411
10 - 4 - 2007

Réponse du vice-premier ministre et ministre de
l’Intérieur du 6 avril 2007, à la question no 1240 de
Mme Nahima Lanjri du 16 mars 2007 (N.) : 

Antwoord van de vice-eersteminister en minister
van Binnenlandse Zaken van 6 april 2007, op de vraag
nr. 1240 van mevrouw Nahima Lanjri van 16 maart
2007 (N.) : 

L’honorable membre trouvera ci-après la réponse à
sa question.

Het geachte lid vindt hieronder het antwoord op
zijn vraag.

L’Office des étrangers ne dispose pas des statistiques
demandées concernant le nombre de regroupements
familiaux par province.

Inzake het aantal gezinsherenigingen per provincie,
beschikt de Dienst Vreemdelingenzaken niet over de
gevraagde statistieken.
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Question no 1243 de Mme Nahima Lanjri du 19 mars
2007 (N.) au vice-premier ministre et ministre de
l’Intérieur :

Vraag nr. 1243 van mevrouw Nahima Lanjri van
19 maart 2007 (N.) aan de vice-eersteminister en
minister van Binnenlandse Zaken:

Demandes de régularisation pour des raisons humani-
taires.

Aanvragen regularisaties op humanitaire gronden.

En 2006, 5 392 demandes d’autorisation de séjour
pour des raisons humanitaires ont été approuvées.
Elles concernaient 10 207 personnes.

In 2006 werden 5 392 verzoeken om tot een verblijf
gemachtigd te worden om humanitaire redenen inge-
willigd. Het ging hierbij om 10 207 personen.

Début 2007, 23 504 demandes de régularisation
pour des raisons humanitaires étaient encore en souf-
france à l’Office des étrangers.

Begin 2007 wachtten nog 23 504 aanvragen op
behandeling bij de Dienst Vreemdelingenzaken (DVZ)
voor regularisatie op humanitaire gronden.

1. Pourriez-vous me faire savoir combien de régula-
risations ont été approuvées en 2006, par province?

1. Kan u meedelen hoeveel regularisaties er gebeur-
den in 2006, opgesplitst per provincie?

2. Combien de personnes attendent encore le traite-
ment de leur dossier de régularisation, par province? 

2. Kan u meedelen hoeveel mensen wachten op de
behandeling van hun regularisatiedossier, opgesplitst
per provincie? 

Réponse du vice-premier ministre et ministre de
l’Intérieur du 6 avril 2007, à la question no 1243 de
Mme Nahima Lanjri du 19 mars 2007 (N.) : 

Antwoord van de vice-eersteminister en minister
van Binnenlandse Zaken van 6 april 2007, op de vraag
nr. 1243 van mevrouw Nahima Lanjri van 19 maart
2007 (N.) : 

L’honorable membre trouvera ci-après la réponse à
sa question.

Het geachte lid vindt hieronder het antwoord op
zijn vraag.

L’Office des étrangers ne dispose pas des statistiques
demandées concernant le nombre de demandes de
régularisation pour motifs humanitaires, réparties par
province.

Inzake het aantal aanvragen voor regularisatie op
humanitaire gronden opgesplitst per provincie,
beschikt de Dienst Vreemdelingenzaken niet over de
gevraagde statistieken.

Ministre de la Défense Minister van Landsverdediging
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Question no 468 de M. Francis Van den Eynde du
27 février 2007 (N.) au ministre de la Défense :

Vraag nr. 468 van de heer Francis Van den Eynde van
27 februari 2007 (N.) aan de minister van Lands-
verdediging :

Bureau d’avocats. — Services juridiques contre rému-
nération.

Advocatenkantoor. — Juridische dienstverlening
tegen betaling.

1. Pourriez-vous me faire savoir à combien de repri-
ses, respectivement au cours des années 2003, 2004,

1. Kan u meedelen hoe vaak u in respectievelijk het
jaar 2003, 2004, 2005 en 2006 tegen betaling een
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